

Pachet Diverse Materiale.

I.D.: 61459940

Data publicarii 27.09.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.596,50 RON - 4.596,50 RON

Descriere: 1 CORP NEON LED 20W BUC 4.000 54.6225 218.49 41.51 2 INTRERUPATOR SEDNA BUC 1.000 13.4500 13.45 2.55 3 RAMA INTRERUPATOR BUC 1.000 5.0400 5.04 0.96 4 DIBLU CARAMIDA 8X60 BUC 10.000 0.2520 2.52 0.48 5 HOLSURUB 4X40 BUC 10.000 0.0840 0.84 0.16 6 DIBLU CARAMIDA 08+HOLSURUB BUC 50.000 0.3362 16.81 3.19 7 VASELINA SPRAY BUC 1.000 21.0100 21.01 3.99 8 SPRAY DEGRIPANTSPRA BUC 1.000 35.2900 35.29 6.71 9 TUB NEON 18W BUC 2.000 5.9750 11.95 2.27 10 STARTER BUC 2.000 2.5200 5.04 0.96 11 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 1.000 10.0800 10.08 1.92 12 VAS WC CIL BUC 1.000 171.4300 171.43 32.57 13 DOZATOR SAPUN LICHID BUC 3.000 21.8500 65.55 12.45 14 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 2.000 14.2850 28.57 5.43 15 FRIGIDER CU O USA HEINER HF-100 NF+ BUC 1.000 689.0800 689.08 130.92 16 ASPIRATOR CU SAC HEINNER HV HBK 750 BUC 1.000 298.3200 298.32 56.68 17 SAC ASPIRATOR BUC 1.000 5.9700 5.97 1.14 18 COMUTATOR ST BUC 1.000 15.9700 15.97 3.03 19 RAMA INTRERUPATOR BUC 1.000 5.0400 5.04 0.96 20 INTRERUPATOR PE FIR BUC 1.000 3.0300 3.03 0.57 21 BATERII R6 BUC 8.000 4.0338 32.27 6.13 22 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 2.000 12.6050 25.21 4.79 23 DOZA RAM PT BUC 1.000 5.4600 5.46 1.04 24 ROBINET COLTAR 1/2 1/2 BUC 2.000 21.8500 43.70 8.30 25 TEAVA SCURGERE CU VENITIL BUC 1.000 11.7600 11.76 2.24 26 CAPAC WC BUC 2.000 35.2940 70.59 13.41 27 BATERII R14 BUC 6.000 2.6050 15.63 2.97 28 BATERII PERETE MONICOMANDA BUC 1.000 174.7900 174.79 33.21 29 ACUMULATORI R6 BUC 4.000 18.4875 73.95 14.05 30 COT CUP 15
|